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Arbatinukas
Stilingas baltas arbatinukas, regis, 
gali būti naudojamas tik arbatai 
plikyti. Tačiau kartais nutinka, kad 
ima ir sudūžta dangtelis ar nuskyla 
rankenėlė. Dėl to visai nebūtina 
išmesti gražaus daikto – jį galima 
pritaikyti kitose namų vietose. 

1.VAZELĖ. 
Arbatinukas be dangtelio taps stilinga, ne-
įprastos formos vaza. Žemame ir plačiame 
inde merkite gausias, išsišakojusias, tačiau 
neaukštas puokštes iš įvairiaspalvių ar 
vienspalvių kelių rūšių smulkiažiedžių 
augalų. Jei turite didesnį arbatinuką, jame 
galite komponuoti aukštesnes gėlės su 
stambesniais, spalvingais ir išraiškingais 
žiedais, pavyzdžiui, rožes, gerberas, lelijas 
ar kardelius. Nuo arbatinuko kaklelio pločio 
priklauso, kiek gėlių tiks jame komponuoti 
– vieną, tris, penkias ar daugiau.

Kartais tereikia kūrybiško požiūrio, kad paprastam, kasdien naudojamam 
daiktui suteiktum naują paskirtį – originalesnę, įdomesnę, o gal praktiškesnę. 
Pamėginome pažvelgti kitaip į salono „C&D Style“ interjero aksesuarus: arba-

tinukas virto vaza ir pieštukine, arbatos dėžutės – siuvimo reikmenų ar pa-
puošalų vieta, o pusryčių padėklas – nešiojamojo kompiuterio staliuku...
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Nuotraukos – Augio Narmanto. Parengė Kristina Pečiukonienė. 
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Arbatinuką galite pritaiky-
ti ne tik kaip dekoratyvią 
vazą, bet ir kaip praktiš-
kesnį namų aksesuarą. Jei 
mėgstate piešti ar tapyti 
ir turite daug įvairių reik-
menų, juos galite sudėti į 
arbatinuką be dangtelio. 
Taip ne tik tvarkingai lai-
kysite reikalingus daiktus, 
bet ir sukursite namuose 
stilingą aksesuarą – tep-
tukai ir pieštukai, sudėti į 
arbatinuko formos pieštu-
kinę, atrodys originaliai ir 
dekoratyviai. 
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Arbatos dėžutė
Jei įpročiai pasikeitė ir vietoj arbatos pa-
keliuose pradėjote gerti plikomą, tai dar 
nereiškia, kad dėžutė arbatos pakeliams su-
dėti jau nereikalinga. Mes radome dar kelis 
būdus, kaip ją panaudoti.

1.SIUVIMO REIKMENŲ DĖŽUTĖ. 
Į šešis ar devynis skyrius suskirstyta daili dėžutė 
su stikliniu dangteliu gali tapti puiki vieta susidėti 
siūlams, adatoms, sagutėms ir daugybei kitokių 
smulkmenų. Tai itin praktiška – visi siuvimo 
reikmenys visada bus vienoje vietoje ir po 
ranka. Be to, skirtingų atspalvių siūlus 
ar sagutes galite sudėlioti į atskirus 
skyrelius – lengviau rasite reikia-
mą atspalvį.

Pusryčių ir kompiuterio staliukas 
Patogaus gyvenimo atributas – pusryčiai į lovą su rytiniu 
laikraščiu specialiame skyrelyje. Tačiau ne mažesnis pa-
togumas – galimybė dirbti patogiai įsitaisius lovoje ar ant 
sofos, atsirėmus į minkštas pagalvėles. Tereikia patogiai 
pasidėti kompiuterį. O tam tiks pusryčių stalelis. 1.

2.
2.PAPUOŠALŲ DĖŽUTĖ. 
Jei turite nemažai papuošalų, galite rinktis dėžutę 
su daugiau skyrių. Tačiau trijų užtewks, kad galė-
tumėte surūšiuoti žiedelius, apyrankes ir karolius. 
Išsirinkti norimą papuošalą galėsite net neatidarę 
dėžutės – juos matysite per stiklinį dangtelį.  

DĖMESIO!

www.cdstyle.lt

Žurnalas „Mano namai“ su salonu 
„C&D Style“ siūlo kūrybiškiau pa-
žvelgti į kasdienę buitį ir rasti įpra-

stiems daiktams naują paskirtį. 
Jei sugalvojote, kaip kitaip pritaikyti 

įprastą daiktą, nufotografuokite jį 
ir nuotraukas siųskite į redakciją el. 

paštu dalia@manonamai.lt. 

Įdomiausios ir praktiškiausios 
idėjos autorių kas mėnesį 

apdovanosime „C&D Style“ salono 
100 Lt 

vertės dovanų čekiu.


